
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТА СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 
смт Софіївка                                    № 401-5/VIIІ                25 лютого 2021 р. 

Про звіт завідуючої Комунальним підприємством «Аптека 100» 

Заслухавши та обговоривши звіт завідуючої комунальним підприємством 
«Аптека 100» селищної ради Трофимюк О.М. про результати фінансово-

господарської діяльності підприємства, керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Статутом комунального підприємства 
«Аптека 100» селищної ради, селищна рада вирішила:  

1. Звіт завідуючої комунальним підприємством «Аптека 100» 

селищної ради Трофимюк О.М. взяти до відома (додається). 
2. Завідуючої комунальним підприємством «Аптека 100» селищної 

ради Трофимюк О.М.:  

2.1систематично вживати заходів щодо покращення забезпечення 
мешканців територіальної громади та району медичними препаратами, 
обслуговування пільгових категорій населення; 

2.2.забезпечити фінансово – господарську діяльність підприємства, 
збільшення асортименту лікарських засобів та обсяг їх реалізації. 

3. Контроль за виконанням цього  рішення покласти на заступника 
селищного  голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О. 
 

                       

             Селищний голова                                                          П.СЕГЕДІЙ 

 

 


